Protﬂfrg§5 del 31.05.2016

TRASMESSA POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

OGGETTO :

TRASMISSIONE DELL’ORDINANZA PER LA CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO

VEICOLARE DELLA S.P. 205 VECCHIA AUSONIA DAL KM 3+400 AL KM 3+620PER. LAVORI DI
RISAGOMATURA DEL PIANO VIABILE DALLE ORE 7.30 ALLE ORE 18.00 NEI GIORNI DEL 08 £

09 GIUGNO 2016.

Al’Ufficio Tetritoriale del Governo di Latina

Alla Questura di Latina

Alla Polstrada di Lating

Alla Polstrada di Formia

Al Comando Provinciale det Carabinieri di Latina
Al Comando Stazione dei Carabinieri di Spigno Saturnia
Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Latina
Al Comando delle Guatdie Provinciali di Latina

Al Comune di Spigno Saturnia

Al Comando della Polizia Locale di Spigno Satunia
AIPARES. 118 di Latina

AlTAS.C. Fernando Conte

All'lmpresa Edilstrade Minturno S.t.l

AllAlbo Pretorio della Provincia di Latina

Al Settore Trasporti

refettura.preflti@pec.interno.it

gab.questit@pecps.poliziadistato.it
sezpolstrada lt@pecps. poliziadistato.it
distpolstrada.formia. [t@pecps. poliziadistato.it

1t20944(@pec.carabinieti it
29836

com.latina@cert.ﬂgﬂ' itfuoco.it

olizia provinciale,

ec.carabinieri.it

ec.provincia.latina.it
comune.spionosaturnia{@pec.it
olizialocale.comunedispigho(@pec.it

co-ares118-latina(@pec.ares118.it

f.contel@provincia.latina.it
edilstrademinturnosti@arubapec.it

a.balestra( @‘provﬁlcia.laﬁna.it

rovincia.lating.it

Learadonna

Peri géowcdﬁnenti di competenza e per opportuna conoscenza si trasmette copia dell’ordinanza n® 10 prot. N.

del 31.05.2016







D incin b % fna

Prot. n. 2016/ 2¥89 %

ORDINANZA N° 10 del 31.05.2016
DEL REGISTRO DELLE ORDINANZE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITA’

PREMESSO CHE

con determinazione dirigenziale n°521 del 03.05.2016 venivano affidati i “Lavori urgenti per la
risagomatura del piano viabile della SP Vecchia Ausonia, dal km 3+475 al km 3+620% alla ditta
Edilstrade Minturno Stl con sede a Minturno in Via Torrello Zona Parchi;

pet la natura dellintervento, la morfologia del tracciato al fine di evitare Pesposizione a pericoli
pregiudizievoli agli utenti della strada & necessatio disportre la chiusura temporanea del traffico veicolare
sulla predetta strada per la durata dei lavori;

- Tarea a monte del tratto stradale interessato dai lavori & raggiungibile da diversi assi stradali tra cui Via

dei Platari, con accesso diretto dalla SR Ausonia;

RITENUTO opportuno procedere alla chiusura temporanea della strada, per la durata dei lavori, al fine di
garantire la sicurezza per gli utenti della strada nonché del personale addetto ai lavori;

VISTI gli artt. 5 e 6 e art. 142 comma 2 del N.C.D.S. approvato con D.Lgs. del 30.04.1992 n® 285 e D.L. del
27.06.2003 n° 151 convertito nella .. 01.08.2003 n°® 214 e s.m.i.;

VISTO lart. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;
Per i motivi espressi in premessa,

ORDINA

la chiusura temporanea del traffico veicolare della S.P. 205 Vecchia Ausonia dal Km 3+400 al
Km 34620 ad eccezione dei residenti ¢ dei mezzi di soccorso, dalle ore 7.30 alle 18.00 dei giorni
08 ¢ 09 Giugno 2016, mediante linstallazione di segnaletica verticale secondo quanto prescritto dal
Nuovo Codice e relativo regolamento di attuazione, posizionata a cura e spese dell’lmpresa esecutrice
dei Iavori che preveda anche Pesplicita indicazione del tratto su cui € istituita la chiusura;

che la presente Ordinanza sari resa nota al pubblico mediante Papposizione della segnaletica prescritta
con validita dalle ore 07.30 del 08.06.2016;

Alla Ditta esecutrice dei lavori - Edilstrade Minturno Stl con sede a Minturho in Via Torrello Zona
Parchi - all’apposizione di tutta le segnaletica necessatia per il segnalamento del cantiere, nonché dei
divieti specifici della presente ordinanza, sia diurna che notturna - nel rspetto di quanto previsto dal
N.C.S. D.Lgs 285/92 e relativo regolamento di attuazione, e quanto contenuto negli schemi segnaletici
di cui al disciplinare tecnico decreto del ministero delle infrastrutture e dei trasporti in data 10.07.2002 -
nonché alla sorveglianza e tenuta in efficienza della stessa;

la presente Ordinanza é resa nota al pubblico mediante apposizione della prescritta segnaletica stradale
verticale, secondo quanto stabilito dal D.Lgs. del 30.04.1992 n° 285 ¢ relativo regolamento di attuazione
D.PR. 16.12.1992 1° 495 e s.m.L. e viene notificata ai soggetti di seguito riportati:

All'Ufficio Territoriale del Governo di Latina prefetturapreflt@pec.interno.it



Frovinsia di Loténa

Alla Questura di Latina gab.quest.t@pecps.poliziadistato.it

Alla Polstrada di Latina sezpolstrada.ltf@pecps.poliziadistato.it

Alla Polstrada di Formia distpolstrada. formialt@pecps.poliziadistato.it
Al Comando Provinciale dei Carabinieri di Latina tt20944@pec.carabinieriit

Al Comando Stazione dei Catabinieri di Spigno Saturnia Ht29836(@pec.carabinieri it

Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Latina com.latina@cert.vigilfuoco.it

Al Comando delle Guardie Provinciali di Latina olizia.provindale(@pec.provincia.latina.it
Al Comune di Spigno Satucnia comnune. spishosaturnia(@pec.it

Al Comando della Polizia Locale di Spigno Saturnia olizialocale.comunedispigho@pec.it
AIPAR.E.S. 118 di Latina co-ares118-latina(@pec.ares118.it
AlFPAS.C. Fernando Conte f.contel@provincia.latina.it

All'Tmpresa Edilstrade Minturno S.t.1. edilstrademinturnosrl bapec.it
AlPAlbo Pretorio della Provincia di Latina a.balestra@provindia.latina.it

Al Settore Trasporti Learadonna(@provincia.lating. it

Contro il presente provvedimento, & ammnesso ticorso entro sessanta giorni dalla data della stessa ai sensi del
comma 3 dell’art. 37 DLgs. del 30.04.1992 n® 285 e s.m.i. (N.C.S} e con le formalita stabilite dall’att. 74 del
D.P.R. 16.12.1992 n° 495 (regolamento di attuazione).




